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Kirish. “Yangi Oʻzbekiston” gʻoyasi nafaqat iqtisodiy yoki siyosiy islohotlarni, balki 

jamiyatning maʼnaviy va madaniy yuksalishini ham oʻz ichiga oladi. Zero, barqaror taraqqiyot 

faqat iqtisodiy oʻsish bilan emas, balki insonning maʼnaviy kamoloti bilan ham belgilanadi. 

Hurmatli Prezidentimiz, Sh.Mirziyoyevning — “Jamiyat hayotining tanasi iqtisodiyot boʻlsa, 

uning joni va ruhi – maʼnaviyatdir. Biz yangi Oʻzbekistonni barpo etishda ana shu ikkita 

mustahkam ustunga, yaʼni bozor tamoyillariga asoslangan kuchli iqtisodiyotga hamda 

ajdodlarimizning boy merosi, milliy va umuminsoniy qadriyatlarga asoslangan kuchli 

maʼnaviyatga tayanamiz”[8], – deb qatʼiy taʼkidlaganlari nuqtai nazardan, mamlakatda amalga 

oshirilayotgan strategik islohotlar va maʼnaviy-maʼrifiy ishlar oʻzaro uygʻunlikda olib 

borilmoqda. Biz bilamizki, strategiya - bu uzoq muddatli maqsad yoki natijaga erishish uchun 

ishlab chiqiladigan, umumiy yoʻnalish va harakatlar tizimini belgilab beradigan reja yoki 

dasturdir. Yaʼni, strategiyada: ustuvor yoʻnalishlar va asosiy maqsadlar aniqlanadi, ularga 

erishish uchun resurslar, muddatlar, vositalar belgilanadi. 

https://doi.org/10.47390/SPR1342V6I4Y2026N10
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2017-2025-yillar oraligʻida qabul qilingan uchta strategiya bir-biri bilan uzviy bogʻliq 

boʻlib, ular oʻzaro izchillik asosida rivojlantirib kelinmoqda. Harakatlar strategiyasi orqali 

barcha sohalarda boshlangan tub islohotlar, maʼnaviy-maʼrifiy yoʻnalishda ham yangiliklar va 

oʻzgarishlar bilan uygʻun holda olib borilgan boʻlsa, Taraqqiyot strategiyasi orqali maʼnaviy-

maʼrifiy sohani qoʻllab-quvvatlash islohotlari yanada chuqurlashtirildi, “Oʻzbekiston-2030” 

strategiyasi orqali esa, yanada yuqori marralar belgilandi. Ushbu strategiyalar ijrosi orqali, 

hayotimizda inson qadri yuksalayotganligi va yurtimiz yoshlarining Uchinchi Renessansning 

bunyodkorlari sifatida, aqliy va ijodiy namunalari orqali jahon maydonlarini zabt 

etayotganligida guvoh boʼlib turibmiz[2]. 

Adabiyotlar tahlili va metodologiya. Prezident Sh.Mirziyoyevning shiddatli 

islohotchilik siyosati nafaqat iqtisodiy va ijtimoiy sohalarni balki maʼnaviy-maʼrifiy yoʻnalishni 

ham yuksak bosqichga olib chiqdi. “Yangi Oʻzbekiston orzusi”, “Uchinchi Renessans 

poydevorini yaratish” kabi nazariy, ilmiy-maʼnaviy moʻljallar, bugungi kunga kelib real 

strategik maqsadlar ijrosiga aylandi. Davlatimiz rahbarining ushbu gʻoyalarni amalga 

oshirishda maʼnaviyatning oʻrniga alohida baho berib, “Biz uchun maʼnaviyat - insonlar 

oʻrtasidagi oʻzaro ishonch, hurmat va eʼtibor, xalq va davlat kelajagini birgalikda qurish 

yoʻlidagi ezgu intilishlar, ibratli fazilatlar majmuasidir.  

Boshqacha aytganda, maʼnaviyat – jamiyatdagi barcha siyosiy-ijtimoiy 

munosabatlarning mazmuni va sifatini belgilaydigan poydevordir. Bu poydevor qancha kuchli 

boʻlsa, xalq ham davlat ham shuncha kuchli boʻladi”,-deb taʼkidlaganlari bejizga emas[8]. 

Ana shu asosda, oʻtgan qisqa davrda mamlakatimizda maʼnaviy-maʼrifiy ishlarni 

takomillashtirish maqsadida bir qator normativ va konseptual hujjatlar, strategiya va dasturlar 

qabul qilindi. Xususan, Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 7-fevraldagi  

PF-4947-sonli, “Oʻzbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish boʻyicha Harakatlar 

strategiyasi toʻgʻrisida”gi, 2022-yil 28-yanvardagi PF-60-sonli “2022-2026-yillarga 

moʻljallangan Yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiyasi toʻgʻrisida”gi,  

2023-yil 11-sentyabrdagi PF-158-sonli “Oʻzbekiston-2030 strategiyasi toʻgʻrisida”gi, 2026-yil 

16-fevraldagi PF-21-sonli “Mamlakat taraqqiyotining 2030 yilgacha moʻljallangan ustuvor 

yoʻnalishlari doirasida islohotlarni izchil davom ettirish va yangi bosqichga olib chiqishning 

qoʻshimcha chora-tadbirlari toʻgʻrisida” gi Farmonlari qabul qilindi[12]. 

Ushbu  strategiyalarda belgilangan maʼnaviy-maʼrifiy vazifalarni amalga oshirish 

maqsadida Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 1 ta farmon va 5 ta qarorlari hamda 2 ta 

farmoyishlari, shuningdek, Vazirlar Mahkamasining 3 ta Qarori, 4 ta farmoyishi qabul qilindi. 

Shu asosda davlatning maʼnaviy-maʼrifiy siyosatini tizimliligi va uzluksizligi yaratildi. 

Shu maʼnoda, 2017-yil 28-iyulda Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining “Maʼnaviy-

maʼrifiy ishlar samaradorligini oshirish va sohani rivojlantirishni yangi bosqichga koʻtarish 

toʻgʻrisida”gi PQ-3160-son qarori qabul qilingach, Respublika Maʼnaviyat targʻiboti hamda 

Milliy gʻoya va mafkura ilmiy-amaliy markazlari faoliyati umumlashtirilib, Respublika 

Maʼnaviyat va maʼrifat markazi tashkil etildi. Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 

3-maydagi “Maʼnaviy-maʼrifiy ishlar samaradorligini oshirish boʻyicha qoʻshimcha chora-

tadbirlari toʻgʻrisida”gi 4307-sonli va 2021-yil 26-martdagi “Maʼnaviy-maʼrifiy ishlar tizimini 

tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 5040-sonli qarorlari – sohada faoliyat 

samaradorligini oshirish borasidagi navbatdagi muhim qadam boʻldi. Bundan tashqari, Vazirlar 

Mahkamasi tomonidan 2021-yil 3-iyundagi “Respublika maʼnaviyat va maʼrifat markazi 
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huzurida Ijtimoiy-maʼnaviy tadqiqotlar instituti faoliyatini tashkil etish toʻgʻrisida”gi 340-sonli 

va 2025-yil 3-martdagi “Respublika maʼnaviyat va maʼrifat markazining tuman (shahar) 

boʻlinmalari tizimidagi maʼnaviyat va maʼrifat maskanlari moddiy-texnik bazasini 

mustahkamlash chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 138-sonli qarorlari sohani rivojlantirish uchun 

dasturulamal boʻldi[6].  

Muhokama. Yangi Oʻzbekiston gʻoyasi – bu adolatli jamiyat barpo etish, inson qadrini 

ulugʻlash va xalq manfaatlarini taʼminlashga qaratilgan keng qamrovli konsepsiyadir. Unda 

“inson-jamiyat-davlat” tamoyili ustuvor ahamiyat kasb etadi. Bu gʻoyaning asosiy jihatlari: 

inson huquq va erkinliklarini taʼminlash, ochiq va shaffof davlat boshqaruvi, qonun ustuvorligi 

va fuqarolik institutlarini rivojlantirish Yangi Oʻzbekiston gʻoyasi barcha sohalardagi kabi 

maʼnaviy-maʼrifiy islohotlarning mafkuraviy asosi boʻlib xizmat qilmoqda. Dastavval, 

Harakatlar va Taraqqiyot strategiyalarida maʼnaviy-maʼrifiy islohotlarning quyidagi 

yoʻnalishlari belgilab olingan edi. 

Ijtimoiy-gumanitar fanlarning yoshlarning zamonaviy bilimlari bilan uygʻunlashtirish. 

Bunda yoshlarning yangicha fikrlash va ishlashini zamonaviy targʻibot texnologiyalari orqali 

ularga yetkazish.Uzluksiz maʼnaviy tarbiyani bogʻcha yoshidan boshlab, oliy taʼlimning yuqori 

bosqichgacha qamrab olish.Maʼnaviy taraqqiyot strategiyasi hamda uni amalga oshirish 

dasturini qabul qilish. Bunda, ilm-fan, madaniyat va sanʼat, adabiyot va badiiy ijodiyot sohasi 

vakillariga doimiy eʼtibor qaratish, ularni moddiy-maʼnaviy jihatdan ragʻbatlantirish, uy-joy 

sharoitlarini yaxshilash va qoʻllab-quvvatlashni davlat siyosatining muhim yoʻnalishi sifatida 

belgilashni oʻz ichiga oladi. 

Maʼnaviy-maʼrifiy sohaning barcha yoʻnalishlarida, jumladan mashhur allomalar, 

akademik teatr va muzeylarni yubiley sanalarini nishonlash, koʻp jildlik adabiyot 

namoyondalarini badiiy toʻplamlarini nashr ettirish. Shuningdek, madaniyat muassasalari, 

teatr, muzey va kutubxonalarning moddiy-texnik bazasini yaxshilash dasturlarini qabul qilish 

va ijrosini taʼminlash. 

2023-yil 22-dekabr kuni Prezident Shavkat Mirziyoyev raisligida Respublika Maʼnaviyat 

va maʼrifat kengashining kengaytirilgan yigʻilishi boʻlib oʻtdi. Yigʻilishda Prezidentimiz 

tomonidan maʼnaviyat, maʼrifat, madaniyat va sanʼat sohalarida 9 ta yoʻnalishda tashabbuslar 

ilgari surildi[13]. 

Birinchidan, maʼnaviyat va madaniyat sohasi uchun metodik asos boʻlib xizmat qiladigan 

milliy gʻoyamizni rivojlantirish boʻyicha alohida dasturiy hujjat ishlab chiqish belgilandi. 

Ikkinchidan, madaniy-maʼrifiy sohadagi ishlarda hokimlarning masʼuliyati oshirilishi 

tuman va shaharlarda Maʼnaviyat va maʼrifat maskanlari ishga tushirish vazifasi belgilandi. 

Uchinchidan, teatr sanʼatini rivojlantirish boʻyicha dastur ishlab chiqilishi, unda eng 

yaxshi pyesalar uchun ijodiy buyurtma berish, ijodiy va yordamchi xodimlarning chet el 

teatrlarida mahoratini oshirish, yosh rejissyorlarni qoʻllab-quvvatlash uchun Mannon Uygʻur 

nomidagi mukofot taʼsis etish kabilar nazarda tutildi. 

Toʻrtinchidan, aholining boʻsh vaqtini mazmunli oʻtkazishda 837 ta madaniyat 

markazining faoliyatini rivojlantirish, har bir tumanda sahnali zal, kutubxona, kinozal va 

toʻgarak xonalari boʻlgan bittadan madaniyat markazi faoliyati yoʻlga qoʻyish belgilandi. 

Beshinchidan,  maqom va baxshichilik sanʼatini ilmiy asosda oʻrganish va rivojlantirish 

kuchaytirilishi, hozirgacha 120 ta maqom, baxshichilik dostonlari, xalq kuyi va qoʻshiqlari “oltin 

fond”ga yozib olinganligi, Madaniyatshunoslik va nomoddiy madaniy meros institutini tashkil 
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etish, qadim musiqa asarlarini tadqiq qilish, mamlakatimiz fondlarida saqlanayotgan 3 

mingdan ziyod doston, maqom va folklor asarlarini zamonaviy formatga oʻtkazish koʻzda 

tutilganligi taʼkidlandi. 

Oltinchidan, musiqa va raqs sanʼati rivoji qoʻllab-quvvatlanadi. Jumladan, “Bahor” raqs 

ansambli ilgari Filarmoniya joylashgan mashhur sanʼat saroyida faoliyat yuritishi belgilandi. 

Toshkent davlat sirki binosida taʼmirlash ishlari olib borilishi belgilandi. 

Yettinchidan, xalqaro maydonda oʻzbek madaniy diplomatiyasi kengaytiriladi. Nukusda 

esa “Orol madaniyati” xalqaro ilmiy anjumani oʻtkazilishi, Islom sivilizatsiyasi markazida 

Birinchi va Ikkinchi Renessans, davlatchilik tarixi va buyuk allomalar faoliyati boʻyicha yangi 

ekspozitsiyalar bilan boyitilishi belgilandi. Fransiya bilan hamkorlikda Milliy restavratsiya 

markazi faoliyati yoʻlga qoʻyilib, Muqaddas kitob – Usmon Qurʼoni sahifalari konservatsiya 

qilinishi taʼkidlandi.  

Sakkizinchidan, kino sohasi rivojlantiriladi. Bu borada “Tirik tarix” seriyasida 

Vatanimizning shonli oʻtmishiga bagʻishlangan filmlar yaratish dasturi davom ettirilishi, kinoni 

iqtisodiyot bilan uygʻun rivojlantirish maqsadida Buxoro, Samarqand va Toshkent viloyatlarida 

“erkin iqtisodiy kinohududlar” barpo etish vazifasi qoʻyildi. 

Toʻqqizinchidan, tasviriy va amaliy sanʼat sohasini rivojlantirish boʻyicha dastur qabul 

qilinishi jumladan, markaziy koʻrgazmalar zali rekonstruksiya qilinishi va jihozlanishi 

belgilandi. Badiiy fond hududida zamonaviy galereya binosi quriladi hamda 40 ta ijodiy 

ustaxonadan iborat Yosh rassomlar markazi tashkil etiladi. Xattotlik va miniatyura sanʼati 

taʼlimini amaliyot bilan bogʻlash maqsadida milliy usulda qogʻoz tayyorlash ustaxonasi tashkil 

etilishi kabi tashabbuslar ilgari surildi. 

Natijalar. Strategiyalar asosida iqtisodiy, ijtimoiy, siyosiy va maʼnaviy-maʼrifiy 

oʻzgarishlar va yangilanishlar natijalari, aholining turmush tarziga katta taʼsir 

koʻrsatayotganligi, ushbu sohalarning maqsadi va mohiyatini belgilaydigan tizimli tadbirlar, 

amaliy va samarali ishlar uygʻunlikda olib borilayotganligini alohida taʼkidlash lozim. Biz tahlil 

qiladigan sohada esa bu quyidagilar: 

Birinchidan, Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Respublika Maʼnaviyat kengashi raisi 

ekanligi belgilab qoʻyildi va bu ayni tizimda eng asosiy masʼuliyatni oʻz zimmasiga olishning 

yaqqol natijasi boʻldi. Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat markazi Respublika maʼnaviyat 

kengashining ishchi organi sifatida qayta tashkil etildi, uning faoliyat mezonlari va bu boradagi 

ustuvor vazifalari aniq - tiniq belgilandi. Maʼnaviy-maʼrifiy ishlar samaradorligini yanada 

oshirish, aholining intellektual salohiyati va dunyoqarashini yuksaltirish, mafkuraviy 

immunitetini mustahkamlashga doir chora-tadbirlar dasturi tasdiqlandi va bu boʻyicha 

samarali faoliyat yuritilmoqda. Harakatdagi ijtimoiy iqtisodiy va siyosiy-huquqiy islohotlar, 

qabul qilinayotgan qonun hujjatlari, davlat dasturlarining mazmun va mohiyatini aholining 

keng qatlamlariga yetkazishga qaratilgan maʼrifiy targʻibot ishlari izchil davom etmoqda. 

Ikkinchidan, mamlakatimiz miqyosida maʼnaviy-maʼrifiy ishlarning koʻlami va 

miqyosini kengaytirish, uning yangi va zamonaviy tizimini shakllantirish, ushbu tizimda 

faoliyat koʻrsatayotgan soha xodimlari mehnatiga haq toʻlashning barqaror tizimini yoʻlga 

qoʻyish, muassasa va tashkilotlar ishini muvofiqlashtirish hamda samaradorlikni oshirishga 

qaratilgan ustuvor yoʻnalishlar belgilab olindi. Shuningdek, hududlarda amalga oshirilayotgan 

qiyofaviy yangilanishlarni oʻzidan yaxshi nom va oʻlmas meros qoldirgan adabiyot, sanʼat va 
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madaniyat namoyandalariga atab maktablar, xiyobonlar va ijod bogʻlarini barpo etish ishlari 

amalga oshirildi. 

Uchinchidan, jamiyatimizning barqaror rivojlanishiga toʻsqinlik qilayotgan ichki 

tahdidlar  el-yurt taqdiriga loqaydlik, mahalliychilik, urugʻ-aymoqchilik, oilaviy qadriyatlar va 

yoshlar tarbiyasiga eʼtiborsizlik kabi holatlarga barham berishga qaratilgan kompleks tadbirlar 

dasturi ishlab chiqildi va bu hayotga tatbiq etilmoqda. Mahallalarda ijtimoiy-maʼnaviy muhit 

barqarorligini taʼminlash maqsadida, “Bir ziyoli – bir mahallaning maʼnaviy homiysi”, “Har bir 

nuroniy – oʻn nafar yoshga masʼul”, “Buyuk sarkardalarning jasorati va harbiy merosi”, “Besh 

muhim tashabbus – yoshlar qanoti” kabi tamoyillar asosida maʼnaviy-maʼrifiy tashabbuslar 

tizimi yoʻlga quyildi. 

Toʻrtinchidan, Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat markazi huzurida Ijtimoiy-maʼnaviy 

tadqiqotlar instituti tashkil etildi.  Institut qoshida “Maʼnaviyat tarixi va nazariyasi”, “Maʼnaviy 

tarbiya”, “Maʼnaviy jarayonlar va texnologiyalar” kabi yoʻnalishlarda doktorlik dissertatsiyasi 

himoyasi uchun ixtisoslashgan kengash ish boshladi. Shuningdek, “Maʼnaviyat va ijodni qoʻllab-

quvvatlash maqsadli jamgʻarmasi” tuzildi, Oyina.uz maʼnaviy-maʼrifiy portali ochildi, “Maʼrifat” 

targʻibotchilar jamiyati faoliyatini yanada takomillashtirish boʻyicha yangi elektron platforma 

ishga tushirildi, “Maʼnaviyat fidoyisi” koʻkrak nishoni taʼsis etildi, Maʼnaviyat va maʼrifat 

masalalariga oid turli mavzularda respublika va xalqaro anjumanlar oʻtkazish yoʻlga qoʻyildi, 

“Maʼnaviyat marafoni” tashkil etilmoqda.  

Beshinchidan, bugungi kunda mamlakatimizda maʼnaviy-maʼrifiy sohada davlat 

siyosatini amalga oshirish borasida Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining farmon va 

qarorlarini, Vazirlar Mahkamasining qarorlari qabul qilib borishni davom ettirish va Maʼnaviy 

taraqqiyot strategiyasining uzoq yillik dasturni ishlab chiqib, amalga oshirish maqsad qilingan. 

Mamlakatimizda 2023-yilda oʻtkazilgan siyosiy islohotlar, referendum va saylovlardagi 

yangi tashabbuslar va aholining yangi marralarga boʻlgan talablaridan kelib chiqib hamda 

qudratli Yangi Oʻzbekistonni barpo etish, har bir fuqaroga oʻz salohiyatini rivojlantirish uchun 

barcha imkoniyatlarni yaratish, sogʻlom, bilimli va maʼnaviy barkamol avlodni tarbiyalash, 

kuchli iqtisodiyotga tayanadigan xavfsiz va barqaror davlatni yaratish  maqsadida Oʻzbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentyabrdagi 158-sonli Farmoniga  asosan 

“Oʻzbekiston -2030 strategiyasi” dasturi qabul qilindi[15]. 

Ushbu strategik dasturni birinchi ustuvor maqsadlarning beshinchi yoʻnalishi bevosita 

“Maʼnaviy taraqqiyotni taʼminlash va madaniyat sohasini yangi bosqichga olib chiqish 

boʻyicha islohotlar” deb nomlanib 7 ta ustuvor maqsadlarni belgiladi.  

Jahonda  yuz berayotgan global oʻzgarishlar, xalqaro bozorlardagi tebranishlar, sanoat 

va texnologiyalarning keskin rivojlanishi, energiya bozorlaridagi transformatsiya, global 

taʼminot zanjirlarining qayta shakllanishi Oʼzbekistondan ham yangi yondashuvlar asosida 

rivojlanish dasturlarini ishlab chiqishni talab etdi. shu maqsadda Oʼzbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2026-yil 16-fevraldagi 21-sonli “Mamlakat taraqqiyotining 2030 yilgacha 

moʻljallangan ustuvor yoʻnalishlari doirasida islohotlarni izchil davom ettirish va yangi 

bosqichga olib chiqishning qoʻshimcha chora-tadbirlari toʻgʻrisida” gi Farmoni qabul 

qilindi. Ushbu strategiya «maqsad — harakat — natija» zanjiriga asoslangan mutlaqo yangi 

strategik rejalashtirish va rivojlanish tizimi belgilab berdi. 
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Ushbu Strategiyada belgilab berilgan maqsadli koʻrsatkichlarni ikki yil oldin qabul 

qilingan strategiya bilan sohadagi oʻzgarishlarni aniq raqamlar bilan belgilanganligi maʼnaviy-

maʼrifiy sohada ham oʻz aksini topdi.   

Misol uchun, birinchi ustuvor maqsad sifatida, “Jamiyatda ijtimoiy-maʼnaviy muhit 

barqarorligini taʼminlash” (38-maqsad)  belgilandi. Va u oʻzida  maʼnaviy tarbiyaning uzviyligini 

taʼminlash, maktablarni chinakam maʼnaviyat va maʼrifat, madaniyat oʻchogʻiga aylantirish, 

milliy qadriyatlari va maʼnaviy merosini asrab-avaylash boʻyicha yangi yondashuvlarni joriy 

qilish kabi umumiy  maqsadlarni oʻz ichiga olgan edi. Yangi qabul qilingan strategiyada bu 

konkretlashtirildi, yoshlarda mafkuraviy tahdidlarga qarshi immunitetni shakllantirish hamda 

milliy qadriyatlar va vatanparvarlik ruhini kuchaytirishga qaratilgan 18 ming tizimli targʻibot 

tadbirlarini oʻtkazish, jamiyatda ijtimoiy-maʼnaviy muhit barqarorligini taʼminlashga 

qaratilgan 5 mingta zamonaviy media mahsulotlar va kreativ raqamli targʻibot materiallarini 

tayyorlash kabi vazifalar bilan aniqlashtirildi. 

Shuningdek, ikkinchi ustuvor maqsad, “Davlat tilining nufuzini oshirish, oʻzbek va 

jahon adabiyoti durdonalarini keng ommalashtirish, jamiyatda kitobxonlikni hamda aholiga 

axborot-kutubxona xizmatini koʻrsatishni rivojlantirish” (39-maqsad)  yoʻnalishidagi kitobxon 

yoshlarni 5 millionga yetkazish maqsadli koʻrsatkichi, yoshlar orasida sevimli loyihaga 

aylangan “Mutolaa” loyihasi orqali kitobxonlikka jalb etilgan yoshlarning ulushini 50 foizga 

yetkazish koʻrsatkichiga oʻzgartirildi. Umumtaʼlim maktablari kutubxonalarida kamida  

60 nomdagi oʻzbek adabiyotlarining rus, qozoq, qirgʻiz, tojik, turkman va qoraqalpoq tillaridagi 

tarjima asarlari qamrovini 60 mingtaga yetkazish hamda Oʻzbek xalq ijodi yodgorliklari” 

100 jildlik toʻplamining 51 — 100 jildlarini nashr etish koʻrsatkichlari belgilandi. 

Xuddi shunday, Uchinchi ustuvor maqsad sifatida “Zamonaviy teatr va sirk sanʼatini 

har tomonlama rivojlantirish, yuksak badiiy-gʻoyaviy saviyaga ega sahna asarlarini 

yaratish”(40-maqsad) quyidagi vazifalar belgilandi. Davlat teatrlariga tomoshabinlarning 

tashrifini 15 millionga yetkazish, davlat teatrlarida 600 tadan ortiq yangi spektakllar 

sahnalashtirish, davlat teatrlarining 125 ta (yillik kamida 25 ta) xalqaro festival va gastrollarga 

yuborilishini tashkil etish. teatr sohasida xususiy sektor ishtirokini 25 foizga oshirish, davlat 

sirklariga tomoshabinlarning tashrifini 250 mingga yetkazish,  joylarda oʻtkaziladigan sirk 

tomoshalarining yillik sonini 440 gacha oshirish kabi maqsadlar strategiyada vazifa sifatida 

belgilandi. 

Toʻrtinchi ustuvor maqsad, “Oʻzbek milliy sanʼatini targʻib qilish orqali 

mamlakatimizning turistik salohiyatini oshirish” (41-maqsad). Davlat konsert-tomosha 

muassasalari tomonidan namoyish etiladigan madaniy tadbirlar va festivallarga 62,5 million 

tomoshabinlarni jalb etish, maqom, baxshichilik, raqs va teatr yoʻnalishlarida oʻtkaziladigan 

xalqaro festival va anjumanlar sonini 40 taga yetkazish, turizm obyektlarida yillik kalendar 

asosida oʻtkaziladigan madaniy va teatr tomoshalari sonini 2 400 taga yetkazish maqsad qilindi. 

Beshinchi ustuvor maqsad, “Madaniy merosni muhofaza qilish, ilmiy oʻrganish va 

ommalashtirish bilan bogʻliq faoliyatni yanada takomillashtirish”(42- maqsad). 112 ta madaniy 

meros obyektini asrashga doir ishlarni amalga oshirish, 20 tadan ortiq nomoddiy madaniy 

meros elementini chuqur ilmiy tadqiq etish;YUNESKOning xalqaro roʻyxatlariga jami 5 ta 

moddiy madaniy meros obyektlarining nomzodnomalarini kiritish choralarini koʻrish. 

Muzeylarga yillik tashrifni 7 millionga yetkazish, muzeylarda muzey eksponatlarini raqamli 

roʻyxatga olish darajasini 100 foizga yetkazish. Har yili kamida 50 ta nomoddiy madaniy meros 
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namunalarini yozib olish va keng targʻib qilish. Askiya va qiziqchilik sanʼatining isteʼdodli soʻz 

ustalari ijodiga bagʻishlangan 25 ta adabiyot yaratish. 2,5 ming arxeologiya ashyolarini davlat 

katalogidan roʻyxatdan oʻtkazish kabi maqsadlar belgilandi. 

Oltinchi ustuvor maqsad, “Madaniyat tashkilotlari faoliyatini rivojlantirish, ularning 

moddiy-texnika bazasini yaxshilash va soha xodimlarini qoʻllab-quvvatlash, tasviriy va amaliy 

sanʼat yoʻnalishlarini rivojlantirish” (43-maqsad) belgilandi.  Bolalar musiqa va sanʼat 

maktablarini musiqa anjomlari bilan taʼminlash darajasini 100 foizga yetkazish, madaniyat va 

sanʼat tizimidagi oliy taʼlim muassasalarda ilmiy darajali va unvonli kadrlar ulushini 60 foizga 

yetkazish. Bolalar musiqa va sanʼat maktablarini 70 foiz oliy maʼlumotli kadrlar bilan 

taʼminlash. Davlat-xususiy sheriklik asosida tashkil etilgan madaniyat va sanʼat muassasalari 

ulushini 5,8 foizgacha yetkazish kabi vazifalar maqsad qilindi. 

Yettinchi ustuvor maqsad ““Milliy kinematografiyani rivojlantirish” (44-maqsad) 

doirasida bir qator ustuvor vazifalar belgilangan. Xususan, davlat buyurtmasi asosida 

yaratiladigan yillik kinomahsulotlar sonini 100 tadan oshirish, milliy filmlar joylashtiriladigan 

dunyodagi mashhur internet platformalari sonini 11 taga yetkazish ko‘zda tutilgan. 

Shuningdek, milliy qahramonlar obrazini yorituvchi animatsion filmlar ishlab chiqarishni 20 

taga yetkazish rejalashtirilgan. 

Bundan tashqari, kinoindustriya sohasiga, jumladan xususiy va xorijiy investitsiyalar 

hajmini 2,5 million dollarga yetkazish, milliy kinematografiya mahsulotlari eksportini 1,5 

million dollarga oshirish hamda milliy filmlarni taqdim etiladigan nufuzli xalqaro 

kinofestivallar sonini 50 taga yetkazish kabi muhim maqsadlar belgilangan. 

Xulosa. Maʼnaviyat – jamiyatning ruhiy tayanchi hisoblanadi. Inson maʼnaviy jihatdan 

barkamol boʻlmas ekan, har qanday iqtisodiy yutuqlar bardavom boʻlmaydi. Milliy qadriyatlar 

va anʼanalarni singdirishning zamonaviy usullari qoʻllanilishini hamda maʼnaviy-maʼrifiy 

ishlarni kengaytirishni bugungi globallashuv zamon, har kuni talab etmoqda. Taraqqiyot va 

maʼnaviyat bir-birini toʻldiruvchi tushuncha ekanligi, agar jamiyatda faqat iqtisodiy oʻsishga 

eʼtibor qaratilib, maʼnaviyat eʼtibordan chetda qolsa, bu barqaror rivojlanishga salbiy taʼsir 

koʻrsatishi tarixiy haqiqatdir. Shuning uchun, iqtisodiy islohotlarning maʼnaviy qadriyatlar 

bilan uygʻunlashtirish masalasi dolzarbligi, bu oʻrinda inson omili markaziy oʻrinda ekanligi har 

birimiz anglashimiz kerak.  

Amalga oshirilayotgan islohotlar va yangilanishlar natijasida yuqori samaradorlikka 

erishish imkoniyati shubhasiz mavjud. Biroq ushbu murakkab va ko‘p qirrali jarayonda 

ma’naviy-ma’rifiy hayotning barcha jihatlari hamda u bilan bog‘liq insonlar tafakkurining bir 

zumda yoki avtomatik tarzda o‘zgarib ketishi tabiiy emas. 

Yangi Oʻzbekistonni barpo etish jarayonida strategik islohotlar maʼnaviy yuksalishdan 

kuch va ilhom olib, oʻzaro chambarchas rivojlanadi. Ushbu uygʻunlik mamlakat taraqqiyotining 

barqarorligini taʼminlaydi. Inson qadrini ulugʻlash, maʼnaviy barkamollikka erishish va 

iqtisodiy rivojlanishini taʼminlash orqali Yangi Oʻzbekistonning mustahkam poydevori 

yaratiladi. 
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